______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Директору МБОУ СОШ №3
Чернышевой Е.А..

(Фамилия, имя, отчество родителя, законного

представителя полностью)

Проживающего (ей) по адресу

адрес регистрации:

                       Телефон

заявление
Прошу Вас принять в моего сына (мою дочь)

(Фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

на платный подготовительный курс

в 2021-2022 учебном году.

Дата рождения ребенка « ___ » ______________  20 __ г.

Адрес места жительства ребенка и его родителей (законных представителей)

Ф.И.О. родителей (законных представителей):

мать

отец

Согласны на обработку персональных данных родителей (законных

представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном

Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», в

целях обеспечения обучения ребенка, как в бумажном, так и в электронном

виде.

Дата Подпись

		2021-11-23T19:43:52+0300
	Чернышева Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа